
ZARZĄDZENIE NR A4o 12012 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia JO ir...u:l..\'\~O., 2012 r. 

W sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi wywozu odpadów 

komunalnych, z nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Owińskach 

(ul. Poprzeczna 8 i ul. Popn:eczna 2a), w Przebędowie 18 oraz w Pobiedziskach (ul. Zawiła 3-3a}. 

Na podstawie art. 91 ust . 1 oraz 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759, ze zm.), a także w zw. z§ 68 pkt 2 lit. b Uchwały 

Rady Powiatu w Poznaniu Nr Vll/52/IV/2011 z dnia 10 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu, zmienioną Uchwałą Rady Powiatu 

w Poznaniu Nr XIX/165/IV/2012 z dnia 21 czerwca 2012, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wywóz odpadów komunalnych z nie ruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, 

położonych w Owińskach, przy ul. Poprzecznej 8 i ul. Poprzecznej 2A - zatwierdzam wybór 

oferty złożonej przez Remondis Sanitech Poznań Sp. z o.o., ul. Górecka 104, 61 - 483 Poznań, 

która zaoferowała real izację zamówienia za kwotę 2. 751,84 zł brutto. 

§ 2. Wywóz odpadów komunalnych z nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

położonej w Przebędowie 18 - unieważniam postępowanie, ponieważ nie złożono żadnej 

oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

§ 3. Wywóz odpadów komunalnych z nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

połoionej w Pobiedziskach, przy ul. Zawiłej 3-3A - zatwierdzam wybór oferty złożonej przez 

Remondis Sanitech Poznań Sp. z o.o., ul. Górecka 104, 61 - 483 Pozna ń, która zaoferowała 

realizację zamówienia za kwotę 4.492,80 zł brutto. 

§ 4. Termin realizacji zamówienia poszczególnych zadań zaplanowany został na okres 

do 31.12.2013 r. 

§ 5. Finansowanie: Dział 700, rozdział 70005, paragraf 4300 - zakup usług pozostałych - usługa 

wywozu śmieci. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

s· r 

J 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr )40 /2012 

Starosty Poznańskiego 

z dnialO.iru.d.!l~½< .. 2012 r. 

W postępowaniu o udzielenie zamówien ia publ icznego przeprowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na świadczenie usługi • wywozu odpadów komunalnych, z nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w: 

- Owińskach (ul. Poprzeczna 8 i ul. Poprzeczna 2a) - ofertę złożyła Remondis Sanitech Poznań 

Sp. z o.o., ul. Górecka 104, 61 - 483 Poznań, która zaoferowała realizację zamówienia 

za kwotę 2.751,84 zł brutto; 

- Przebędowie 18 - nie została złożona żadna oferta; 

- Pobiedziskach (ul. Zawiła 3-3a) - ofertę złożyła Remondis Sanitech Poznań Sp. z o.o., 

ul. Górecka 104, 61- 483 Poznań, która zaoferowała realizację zamówienia za kwotę 4.492,80 zł 

brutto. 

Komisja przetargowa wnosi o: 

- nieruchomości położone w Owińskach i Pobiedziskach - wybór ofert złożonych przez Remondis 

Sanitech Poznań Sp. z o.o., ul. Górecka 104, 61 - 483 Poznań, które są jedynymi złożonymi 

w zakresie poszczególnych miejscowości. Wykonawca spełnił wymogi formalno - prawne udziału 

w postępowaniu . 

- nieruchomość położona w Przebędowie - unieważnienie postępowania na podstawie 

art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.}, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepod legającej 

odrzuceniu. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia niżej wskazane kwoty brutto: 

- nieruchomości położone w Owińskach - 1.851,03 zł; 

- nieruchomość położona w Przebędowie - 1.281,49 zł; 

- nieruchomość położona w Pobiedziskach - 4.326,08 zł . 

W budżecie zabezpieczone zostały środki finansowe niezbędne do realizacji zadania w wysokości 

odpowiadającej cenom brutto wybranych ofert. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej. 

~o 


